ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.087/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: PASCOAL RICARDO DE MEDEIROS-ME, CNPJ sob nº 07.689.762/0001-96.

OBJETO: Contratação de serviços de locação de impressoras (multifuncionais), para atender as

necessidades das atividades das Secretarias do município.

VALOR GLOBAL: R$ 16.908,00 (Dezesseis Mil e Novecentos e Oito Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/020/2021

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 12 de agosto de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA